

## Ekokylä-hankkeessa tutustuttiin aurinkoenergiaan

Ekokylä-hankeen puitteissa järjestettiin aurinkoenergian hyödyntämistä käsittelevä luento ke 23.8. Tilaisuus järjestettiin Lantula-talolla ja sinne oli vapaa pääsy. Tilaisuuden järjestämisestä vastuussa olleet henkilöt, Ekokylä-hankkeen vetäjä Katri Uolamo sekä Lantulan seudun kyläyhdistyksen puheenjohtaja Leena Virri-Hanhijärvi yllättyivät positiivisesti tilaisuuden saamasta suuresta suosiosta. Paikalle saapui yli 30 alueen asukasta kuuntelemaan Utuapu Oy:n Markku Tahkokorven pitämää luentoa.

Tahkokorpi käsitteli luennossaan monipuolisesti erilaisia aurinkoenergian hyödyntämisen tapoja. Tilaisuudessa keskusteltiin lisäksi hyvin aktiivisesti aurinkoenergian hyödyntämisen kannattavuudesta Suomessa. Moni oli sitä mieltä, että aurinkoenergiaan olisi järkevämpää investoida vasta muutaman vuoden päästä, jotta hinnat ehtisivät laskea ja tekniikka kehittyä. Silti aurinkoenergiaa kohtaan tunnuttiin suhtauduttavan todella myönteisesti, ja moni oli aidosti kiinnostunut aurinkoenergian hyödyntämismahdollisuuksista myös omassa asuinkiinteistössä.



*Luentoa kuunneltiin suurella mielenkiinnolla. Kuva Katri Uolamo*

Kesän aikana Lantulan seudulla tehtiin lisäksi asukaskyselyjä Ekokylä-hankkeen puitteissa, ja selvitettiin alueen asukkaiden kiinnostusta aurinkoenergiaa kohtaan. Kyselyyn on tähän mennessä vastannut yhteensä 76 kotitaloutta, joista hieman yli puolet ilmoitti olevansa kiinnostuneita aurinkoenergiasta, ja sen hyödyntämisestä. Luennon avulla aurinkoenergiasta kiinnostuneille

asukkaille haluttiin jakaa tietoa ja antaa mahdollisuus esittää asiantuntijalle mieltä askarruttavia kysymyksiä. Luento oli tärkeä osa Ekokylä-hankkeen toteuttamista, sillä hankkeen yhtenä tavoitteena on jakaa alueen asukkaille tietoa aurinkoenergiasta sekä innostaa heitä hyödyntämään ekologisempia energiantuotantomuotoja.



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



MAASEUTU 2020



**Joutsenten reitti**